
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.11.2019 № 1682 

 

 

 
 

Об утверждении Состава  

Консультационного совета при 

Администрации Одинцовского 

городского округа Московской 

области по экспертизе и оценке 

регулирующего воздействия в 

Одинцовском городском округе 

Московской области 

 

В соответствии с Порядком по организации и проведению процедуры 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 

территории Одинцовского городского округа Московской области, 

утвержденным Постановлением Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области от 20.09.2019 №720,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Состав Консультационного совета при Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области по экспертизе и оценке 

регулирующего воздействия в Одинцовском городском округе Московской 

области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Одинцовского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                          А.Р. Иванов 

 
 

 

 



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области  

                                         от 27.11.2019 № 1682 

 

 

СОСТАВ 

Консультационного совета при Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области по экспертизе и оценке регулирующего 

воздействия в Одинцовском городском округе Московской области: 

 

Кондрацкий Павел 

Вячеславович 

- Председатель Консультационного совета, заместитель 

руководителя Администрации Одинцовского городского 

округа 

Петроченкова Елена 

Анатольевна 

- Заместитель председателя Консультационного совета, 

заместитель начальника Управления по инвестициям и 

поддержке предпринимательства – начальник отдела 

экономического развития и поддержки 

предпринимательства Администрации Одинцовского 

городского округа 

Белолипецкая 

Мария Сергеевна 

- Управляющий директор АО «ОборонАвиаХран» 

Кудинов 

Павел Николаевич 

- Директор по развитию ООО «Энергосервис» 

Лащева 

Ольга Владимировна 

- Индивидуальный предприниматель 

Носов 

Дмитрий Сергеевич 

- Индивидуальный предприниматель 

Попов 

Максим 

Александрович 

- Генеральный директор ООО «Промпарк Кенгуру Про» 

Середа 

Станислав 

Владимирович 

- Генеральный директор ОАО «ГОЗСА» 

Тарусин 

Виктор Иванович 

- Президент Союза «Одинцовская Торгово-промышленная 

палата», генеральный директор ООО «МГЗ» 



 

 

Трофимов 

Александр Сергеевич 

- Генеральный директор ООО «Московский насосный 

завод» 

Черенова 

Лариса Александровна 

- Руководитель отдела аренды АО «Мадекс Технопарк» 

Загатина Людмила 

Алексеевна 

- Секретарь комиссии, начальник отдела формирования 

прогноза, отчетов и программ Управления по 

инвестициям и поддержке предпринимательства 

Администрации Одинцовского городского округа 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации                                      П.В. Кондрацкий 
 


